

Immerkjær Holding ApS
Slagelsevej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 31 78 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Niels Preben Immerkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Immerkjær Holding ApS

Slagelsevej 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 42 31 78 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion

Niels Preben Immerkjær

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.626 kr. mod -17.618 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.420	-10.420
Indtægt af kapitalinteresse	-9.206	-7.163
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat	-19.626	-17.618
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.626</u>	<u>-17.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.626</u>	<u>-17.618</u>
Disponeret i alt	<u>-19.626</u>	<u>-17.618</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	519	9.725
2 Andre tilgodehavender	0	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519</u>	<u>28.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>519</u>	<u>28.725</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.800</u>	<u>4.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.800</u>	<u>4.310</u>
Aktiver i alt	<u>4.319</u>	<u>33.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	-54.907	-35.281
Egenkapital i alt	-14.907	4.719
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	12.963	21.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.226	28.316
Gældsforpligtelser i alt	19.226	28.316
Passiver i alt	4.319	33.035

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-9.275	-2.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-9.206</u>	<u>-7.163</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-18.481</u>	<u>-9.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>519</u>	<u>9.725</u>
2. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.000</u>
	<u>0</u>	<u>19.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-35.281	-17.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.626</u>	<u>-17.618</u>
	<u>-54.907</u>	<u>-35.281</u>